QIANJIANG EVENING NEWS

142021.3.10 星期三

关于第25届“中国青年五四奖章集体”申报的公示
根据《关于申报第 25 届“中国青年五四奖章”人选的通知》

有关规定，现将我公司参与申报的倾听非闻青年突击队进行公
示。公示时间为 2021 年 3 月 8 日至 2021 年 3 月 12 日，公示期间，
如对该支队伍有异议，请实名提交书面异议至我公司，并提供必
要的证明材料。

联系人：张先生 电话：0571-85172003
浙江交工国际工程有限公司

2021年3月8日

拍 卖 公 告
受委托，本公司定于2021年3月19日下午14时起（延时除外）

在中拍平台（https://paimai.caa123.org.cn）上公开拍卖以下标的:
一、标的名称：杭州市西湖区莫干山路 331 号一、二层部分

房产五年租赁权，总建筑面积约1761平方米（一层面积约543平
方米，二层面积约 1218 平方米）。起拍价：300 万元/首年，拍卖
保证金：30万元。

注：标的免租期2个月，从第2年开始每年递增3%。
二、本次拍卖采用有保留价的网络增价拍卖方式。
三、展示看样及报名：即日起至2021年3月18日下午16时止

接受咨询、查勘标的与报名，竞买人须于2021年3月18日16时前
向拍卖公司缴纳相应参拍保证金后，按规定办理网络报名手续。

四、联系地址：杭州市下城区朝晖路203号深蓝广场1407室。
五、咨询电话：0571-85375288,15988116520舒女士。

浙江三江拍卖有限公司
2021年3月10日

告 示
浙江黄龙体育发展有限公司与浙江百汇经济发展中心、浙

江增强体育发展有限公司关于黄龙路 1 号黄龙网球馆的合作，
现因浙江百汇经济发展中心、浙江增强体育发展有限公司违反

《合作协议》的约定，发展公司已于 2021 年 1 月向西湖区人民法
院提起诉讼，法院已立案受理。

特此告示。
浙江黄龙体育发展有限公司

2021年3月3日

施 工 告 示
S34 文瑞高速因施工需要，3 月 15 日至 3 日 31 日文瑞高速文

成至高楼分流施工，沿线收费站关闭车辆请绕行国道（以上施工
计划如遇特殊情况，则顺延施工）。具体安排请驾驶员关注
FM93 交通之声和沿线情报板。施工时间 20:00-6:00。给各位
司乘人员带来不便，敬请谅解。

浙江省公安厅高速公路交通警察总队温州支队
温州市公路路政管理支队高速公路大队

浙高运温州管理中心

杭州市西湖区清大东方消防职
业技能培训学校注销清算公
告：本学校股东（出资人）已决
定解散本学校，请债权人自接
到本学校书面通知书之日起30
天内，未接到通知书的自本公
告之日起 45 天内，向公司清算
组申报债权登记，逾期不申报
视其为没有提出要求。

杭州脉乐医疗科技有限公司减
资公告：经本公司股东会（出资
人）决定：本公司认缴注册资本
从壹仟万元减至壹佰万元。请
债权人自接到本公司书面通知
书之日起三十日内，未接到通
知书的自本公告之日起四十五
日内，有权要求本公司清偿债
务或者提供相应的担保，逾期
不提出的视其为没有提出要求。

公 告公 告

收 购

宁波北仑区豪丰工艺品有限公
司遗失美集物流运输（中国）有
限公司宁波分公司签发的正本
fcr NGB 620435，声明作废。

遗失声明：温州一达通企业服
务有限公司遗失胜威诺国际货
运代理（上海）有限公司出具的
一份（三正三份）正本海运提
单，始发港:NINGBO,目的港：
ANCONA 船 名 航 次 ：
LINAH 017W ，提 单 号 ：
SDB63S350548 声明作废。

杭州苑慧贸易有限公司遗失公
章，声明作废。
杭州苑慧贸易有限公司遗失公
章，声明作废。

杭州戴盛堂保健食品有限公司
遗失原公章（编号：3301000793
43304）一枚，声明作废。

邵益军、张显凤遗失杭州舒亚
科技有限公司增值税普通发票
一份，发票代码 3300162350，发
票号码07062196，声明作废。

杭州市市政工程集团有限公司
遗失公章一枚，声明作废。
杭州市市政工程集团有限公司
遗失公章一枚，声明作废。

浙江唐风温泉研究院遗失浙江
省民政厅 2017 年 08 月 01 日核
发的营业执照正本统一社会信
用代码为 52330000663949321M，
声明作废。

遗 失遗 失

搬 家
▲喜洋洋搬家86458170低价

讣 告
慈父沈祖安先生，著名学者、编剧、戏剧理论家、社会活动

家，于三月五日九时驾鹤西去，享年九十有二。慈父一生：为
人夫有担当；为人父有慈爱；为人友有热忱；为人师有通达。
齐家修学做事皆见品格，沈家儿孙永世敬仰。

慈父告别会定于 2021 年 3 月 11 日（周四）上午 9 时，在杭
州市殡仪馆天下第一殿举行。

哀致此讣 长子：沈岳 媳：张慧旻
次子：沈雷 媳：张颖隽
长女：沈雪 婿：孙健君

2021年3月10日

启 事启 事

先装后付 品质保证 个性半包 精装全包
真材实料 一线品牌 卓越设计 优质施工
厨卫翻新 整屋刷新 家装别墅 商铺办公
50m2精装 3万元起 80m2精装 6万元起
专业设计施工16年15306599028

伟杰
装饰

知名装饰

酒楼发廊

仓库厂房

住房租售

写 字 楼

出售德清土地厂房13757283838

富阳东洲厂房出租17826821969

良渚十亩场地出租宜做驾校培
训 、停 车 场 、钢 管 租 赁
13336069718

宏 都 商 务 楼 办 公 室 出 租
85261157

桐庐一线江景住宅出售 48 方，
总价55万28212128

滨江区中赢康康谷 480m2餐饮
商铺转让17757166011

急 招 汽 车 修 理 工 和 装 潢 工
18668069797何

诚聘：设计师助理2名，销售助理
1名。联系方式：袁13656652953
微信同号。地址：三鑫工业园

招杭州刚退休女出纳56770615

招聘车辆监控员 待遇面谈 电
话86573232华小姐

招 聘

分类广告 热线：0571-85310536 85311120
微信：13957109893 QQ：59997182

杭州市西湖第一实验学校遗失
事业单位法人证书（副本）。统
一社会信用代码 123301064702
71622X，证书有效期为 2019 年
3 月 11 日至 2024 年 3 月 11 日。
原副本作废！

专收空调废旧物资13858022575

健康直购·活动

高破壁率灵芝孢子粉
【经典装】60包/盒

活动价：198元/盒

0571-87696068抢购
热线

扫码抢购

灵芝孢子粉
呵护你的小心“肝”

春季是肝病的高发季节。据了解，随着

人们生活水平的提高，人们的肝脏也在承受

着不能承受之重。由于经常忙于应酬，大鱼

大肉再加上酗酒，长此以往，十分容易患上酒

精肝和脂肪肝。“这两种肝病在中青年患者中

最为常见，但是也极容易被忽视。很多患者

觉得不痛不痒的，不用治，等到觉得不舒服的

时候，往往已经发展为肝癌的中晚期。”

3月18日是我国第21个“全国爱肝日”，今年主题为“爱肝护肝、防治结合、遏制肝炎”。为了

呼吁更多市民了解爱护肝脏的必要性，也为了帮助更多读者积极预防肝损伤，即日起至3月31日，

有礼健康直购发起“龙泉灵芝基地援助活动”——祖芝堂高破壁灵芝孢子粉，买大盒赠小盒，价值

396元的赠品由基地免费提供，接受市民电话0571-87696068预约，欢迎来电详询。

中医有以形补形的说法，这是有道理的。

灵芝形如肝脏，从古至今都是名贵的养肝滋补

品。《神农本草经》中记载灵芝“有益肝气”，《本

草纲目》亦记载，“灵芝明目、补肝气、安精魂”。

“灵芝孢子粉”作为灵芝的种子，凝聚了灵

芝的精华，其灵芝多糖、灵芝多肽、三萜类、氨

基酸等生物活性物质的含量远远超过母体灵

芝，尤其是经过破壁的孢子粉，有效成分能被

人体更好地吸收，自内而外地平衡身体机能，

坚持适量的服用滋补效果更好。

本次龙泉灵芝基地联合有礼健康直购发

起全国爱肝日援助活动，市民可拨打健康热线

报名参与，以基地补贴价体验高品质孢子粉，

买一大盒就赠送两小盒，机会难得。

春季肝病高发，酒精肝、脂肪肝易被忽视

基地援助，买一赠二，超值体验高破壁灵芝孢子粉

五脏之一的肝，具有代谢、排毒、造血和强大的免疫功能，对每个人的身体健康影响极大。然而我国每年约有
42.2万人死于肝癌，占全球肝癌死亡病例数的51%。全国爱肝日马上就要到了，是时候用实际行动好好爱护它了。

门店地址：有礼健康直购读者体验中心，杭州市下城区体育场路184号（浙报门口）
免费送货上门 支持货到付款 本品不能替代药品活动日期：2021年3月10日— 31日0571-87696068抢购

热线

【家庭装】120包/盒

活动价：598元/盒

爱肝日援助活动：

● 买1送2
注：买一盒120 包家庭装灵芝孢子

粉，免费赠送两盒 60 包 的经 典 装

灵芝孢子粉，赠送价值高达 396 元，

力度超前，赶紧来体验吧！